
entrantes
Spicy Edamame
Gyoza de pollo con vinagreta de soja
Rollitos vietnamitas Nems (4 piezas)
Xiao Long Bao Shanghai Dumplings (6 piezas)
Nuestro Spicy Szechuan dumplings (6 piezas)
Bao de pato crujiente (2 piezas)
Langostinos cremosos con mayonaise picante

7,50€
8,50€
8,50€

12,50€
12,50€
7,50€

14,50€

Cheescake
Helados artesanos
Selección de mochis

6,50€
6,50€
6,50€

postres

Pato crujiente y aromático, se sirve con crepes, puerro, pepino y salsa hoisin, para 2 pax. 32,50€

nuestro pato crujinete favorito

14,50€
14,50€
14,50€
14,50€
14,50€
12,50€
5,50€

10,50€
12,50€

platos para compartir
Cerdo agridulce clásico
Ternera Szechuan caramelizada
Pollo crujiente con salsa de limón y frutas
Pollo al curry verde y arroz jazmín
Pollo estilo Kon Po picante
Bok Choy salteado con setas chinas
Arroz blanco jazmín
Arroz frito con verduras chinas y salchichas
Arroz jazmín salteado con carne, pato y piña

Mahou
Tsing Tao
Sapporo

3,25€
3,75€
3,75€

cervezas

Viña Salceda Rioja
Baluarte Roble Ribera del Duero
Baluarte Verdejo

3,75€
3,75€
3,75€

vino por copas

Perro Verde
Fenomenal
José Pariente
Viñas del Vero
La Duda 2020 Godello

21,50€
21,50€
26,50€
26,50€
22,50€

blancos

Muga Crianza
Remelluri
Marqués de Murrieta
Viña Pomal
Campillo Crianza

25,50€
32,50€
32,50€
23,50€
23,50€

rioja

Vizcarra
Arzuaga
Viña Pedrosa
Pago de Capellanes
Emilio Moro

21,50€
25,50€
26,50€
29,50€
28,50€

ribera del duero

Te rojo, verde, negro o banco o café 2,75€

café o infusiones

Auténtica comida china callejera

Bento Box de arroz  15,00€

Ensalada verde / Rollito de 

vegetales y gyoza / Pasta de 

hofan / Bao de pato

Ensalada verde / Rollito de 

vegetales y gyoza / Pollo 

Kompo picante y arroz frito

Ensalada verde / Rollito de 

vegetales y gyoza / Pollo al 

limón y arroz frito

Ensalada verde / Gyoza Rollito 

vegetal / Ternera caramelizada

/ Arroz frito

Ensalada verde Rollitos 

vegetales Gyoza /  Pato 

cantones / Arroz frito

Ensalada verde /Gyoza Rollito 

vegetal / Pollo con curry 

verde / Arroz frito

Todos los Noodle Bowl se acompañan de guarnición.

Todos los Noodle Bento Box se acompañan de guarnición.

Beef noodle soup

Won Ton noodle soup

Sopa de fideos con carne y
verduras chinas

Spicy Szechuan DanDan Noodle

Noodle Soup Bowl
15,00€

chinese street food

Noodle Bento Box  15,00€

Noodle Cantonés salteado 

con carnes y verduras

Pad Thai salteado con 

langostino y salsa de tamarindo

Fideos estilo Singapur 

salteados con curry y pollo

Pasta de udon al wok con 

carne y salsa de soja 


